X FAMINAS

CRONOGRAMA DE AVALIAGAO FINAL 2022-1

ENFERMAGEM

PERIODO ‘ UNIDADE DE ENSINO DIA ‘ HORARIO PROFESSOR SALA

Fundamentos da Enfermagem 05/07/2022 19h Lidia B-202

Biologia Geral 04/07/2022 19h Lidia e Wallan B-202

19 Anatomia Teoria 05/07/2022 19h Sebastido Ezequiel e Igor B-202

Politicas Publicas de Saude 04/07/2022 19h Sebastido Ezequiel e Igor B-202

Comunicacgdo Assertiva 04/07/2022 19h Sebastido Ezequiel e Igor B-202

Politicas Publicas de Saude 04/07/2022 19h Sebastido Ezequiel e Igor B-202

Anatomia Teoria 05/07/2022 19h Sebastido Ezequiel e Igor B-202

10 Fundamentos da Enfermagem 05/07/2022 19h Lidia e Bianca B-202
Modular

Biologia Geral 04/07/2022 19h Lidia e Wallan B-202

Fisiologia 04/07/2022 19h Sebastido Ezequiel e Igor B-202

Fisiologia 04/07/2022 19h Sebastido Ezequiel e Igor B-202

Semiologia Aplicada a Enfermagem 05/07/2022 19h Sebastido Ezequiel e Igor B-202

3@ Bioética e Humanizagao em Enfermagem 05/07/2022 19h Lidia ,Wallan e Bianca B-202

OPTATIVA 04/07/2022 19h Sebastido Ezequiel e Igor B-202

Politicas Publicas de Saude 04/07/2022 19h Sebastido Ezequiel e Igor B-202




5o
Modular

Enfermagem nas Doencas
Infectocontagiosas

Enfermagem na Saude Coletiva

Ensino Clinico na Atencao Primaria em
Saude

Enfermagem na Administragdo de
Medicamentos

Patologia

Epidemiologia

Enfermagem nas Doengas
Infectocontagiosas

Enfermagem na Saude Coletiva

Enfermagem na Saude da Mulher

Enfermagem na Administracdo de
Medicamentos

Ensino Clinico na Atencao Primaria em
Saude

Epidemiologia
Saude do Homem

Enfermagem na Saude da Mulher

Assisténcia de Enfermagem nas Lesdes
Cutaneas

Atencao Domiciliar
Gestdo em Saude Coletiva

Enfermagem na Saude do Idoso

05/07/2022
05/07/2022
05/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
05/07/2022
05/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
04/07/2022

05/07/2022

19h

19h

19h

19h

19h

19H

19h

19h

19h

19h

19h

19h

19h

19h

19h

19h

19h

19h

Lidia ,Bianca e Wallan
Lidia ,Bianca e Wallan
Lidia ,Bianca e Wallan
Sebastidao Ezequiel e Igor
Lidia ,Bianca e Wallan
Sebastido Ezequiel e Igor
Lidia ,Bianca e Wallan
Lidia ,Bianca e Wallan
Bianca
Sebastido Ezequiel e Igor
Lidia ,Bianca e Wallan
Sebastido Ezequiel e Igor
Lidia ,Bianca e Wallan
Lidia ,Bianca e Wallan
Bianca
Sebastido Ezequiel e Igor
Lidia ,Bianca e Wallan

Sebastiao Ezequiel e Igor

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206



79
Modular

Assisténcia de Enfermagem nas LesGes
Cutaneas

Atencdo Domiciliar
Gestao em Saude Coletiva
Saude da Crianga

Saude do Homem

OPTATIVA-TOPICOS ESPECIAIS |

04/07/2022
05/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
04/07/2022

04/07/2022

19h

19h

19h

19h

19h

19h

Bianca
Sebastido Ezequiel e Igor
Lidia ,Bianca e Wallan
Lidia ,Bianca e Wallan
Sebastido Ezequiel e Igor

Sebastido Ezequiel e Igor

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206

B-206



